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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL 

0,00  

94.291,85  

94.291,85  

69.594,82  

163.886,67  

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

67.224,53  

4.520,62  

71.745,15  

92.141,52  

163.886,67  

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 PODER LEGISLATIVO

050.021-0 69.594,82 94.291,85 71.745,15 92.141,52  BANCO BRADESCO S/A001  Bradesco 00.140-8

  Total:    94.291,85 71.745,1569.594,82 92.141,52  

69.594,82 94.291,85  Total Geral: 71.745,15 92.141,52  

RONALDO DE ARAUJO TORRESANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE 
ANDRADE

Contador 069632 Resp.Controle Interno

BRUNA MARCELA DA SILVA LIMA

Presidente da Câmara

NEILTON DA PAZ MARQUES

Resp.Licitação

U-266                    Síntese - Tecnologia e Informática Ltda.  


